
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«23» августа 2024 г. № 83ДКППССЗ 

 

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа  

на очную форму получения образования по ППССЗ 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 19 от 

23.08.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, зачислить в колледж со 02.09.2024 г. в число обучающих-

ся 1 курса по программам подготовки специалистов среднего звена, по очной форме обу-

чения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, 

согласно приложения к приказу (список в количестве 25 человек прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                    Г.А. Горбунова  

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 83ДКППССЗ 

 

Группа – 1111 – Специальность 40.02.04 «Юриспруденция»  

 

1. Аймальдинова Виталина Александровна 

2. Алексенко Юлия Николаевна 

3. Бурдужа Арина Георгиевна 

4. Войцехович Даниил Романович 

5. Волкова Софья Андреевна 

6. Головкова Алиса Владиславовна 

7. Данилова Анна Вячеславовна 

8. Ермолович Дарья Станиславовна 

9. Кадыкова Виктория Максимовна 

10. Каленчук Варвара Алексеевна 

11. Китаев Кирилл Дмитриевич 

12. Коростылева Диана Максимовна 

13. Кошкина Милана Алексеевна 

14. Ли Арина Вячеславовна 

15. Лукашенко Арсений Александрович 

16. Макарова Софья Витальевна 

17. Медведева Диана Юрьевна 

18. Моисеева Регина Константиновна 

19. Попова Анжелика Романовна 

20. Реутова Александра Витальевна 

21. Семакина Алина Константиновна 

22. Смолина Полина Эдуардовна 

23. Спасибухова Кристина Ростиславовна 

24. Телевная Анна Сергеевна 

25. Филипова Вера Дмитриевна 

 


